2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2019 № 1303
г.Окуловка

 О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Окуловского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества  Окуловского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 22.07.2009 № 770, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        внести изменения в Перечень муниципального имущества Окуловского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.04.2010 № 394 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 22.10.2013 № 1415,  от 29.07.2016 № 1069,  от 19.07.2017 № 1043,  от   04.10.2018

№ 1264),  дополнив  строкой 10 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Основание внесения записи
	Примечание

	10
	Здание бани
Новгородская обл., Окуловский р-н, п.Боровёнка, ул. Пролетарская
площадь 84,9 кв.м.

кадастровый № 53:12:0453001:755
	Реестр муниципального имущества

Окуловского муниципального района

Глава района   А.Л. Шитов